• III Plan Provincial para la Juventud de la Diputación Provincial de Jaén, 2024-2027,
publicado en BOP.

3. Presupuesto total y compatibilidad.

El presupuesto máximo disponible para la concesión de las subvenciones a las que se
refiere la presente convocatoria es de ochocientos sesenta y dos mil ciento setenta y tres
con cero cinco euros (862.173,05 €) que se imputarán a la aplicación presupuestaria
2026.940.2310.46211, “Proyecto Corresponsables”.

Estas subvenciones son compatibles con cualesquiera otras subvenciones o ayudas
otorgadas por otros Entes Públicos o Privados para la misma finalidad.